
UCHWA£A VII/33/2011 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 31 marca 2011 r.  

 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodê 

oraz zbiorowe odprowadzanie �cieków w gminie Wolbórz 

na okres od 01 kwietnia 2011 r. do 31 marca 2012 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorz¹dzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z  2007 r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173  poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142,  poz. 146, Nr 
40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz art. 24 ust. 1 oraz ust. 5 ustawy z dnia 7 
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbiorowym odprowadzaniu 
�cieków (t.j. Dz. U. z 2006 roku Nr 123 poz. 858;  z 2007  Nr 147 poz. 1033; z 
2009 r. Nr 18 poz. 97, z 2010 r. Nr 47 poz. 278, Nr 238 poz. 1578)  

 
Rada Miejska w Wolborzu  

uchwala, co nastêpuje: 

 
§1. Zatwierdza siê taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodê i zbiorowego 

odprowadzanie �cieków okre�lone przez �KOM-WOL� Spóùkê z o.o. z 
siedzib¹  w Wolborzu, ul. Kitowicza 53, stanowi¹c¹ zaù¹cznik do niniejszej 

uchwaùy. 

§2. Taryfy obowi¹zuj¹ na terenie gminy Wolbórz w okresie od dnia 01 kwietnia 
2011 r. do dnia 31 marca 2012 r. i dotycz¹ zbiorowego zaopatrzenia w wodê  
i zbiorowego odprowadzania �cieków z urz¹dzeñ stanowi¹cych mienie 

komunalne gminy Wolbórz. 

§3. �KOM-WOL� Spóùka z o.o. z siedzib¹ w Wolborzu  ogùosi zatwierdzone 

taryfy w sposób zwyczajowo przyjêty w gminie Wolbórz w terminie 7 dni od 

dnia podjêcia uchwaùy. 

§4. Wykonanie uchwaùy powierza siê Burmistrzowi Wolborza. 

§5. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. 
 
 
 

id2922865 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


